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KAKTUSOVÝ KVĚT 
Divadelní společnost Háta, Praha 

O KOUZELNÉM PÍRKU PTÁKA LOSKUTÁKA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

KAPESNÍ POVÍDKY
Divadlo D21, Praha 

BŮH MASAKRU 
Chrudimská beseda

NA VÁNOCE BUDU GAY 
Divadlo Metro, Praha

RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK
Divadlo Scéna, Zlín 

SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO
Divadlo ABC, Praha 
(Městská divadla pražská) 

Odložené představení z jarní sezóny 2023. 
Zakoupené vstupenky zůstávají v platnosti. 

FAMÍLIE
Divadlo Na Fidlovačce, Praha

Divadlo   ŘÍJEN 2023

5/10
v 19.00

15/10
v 15.00

17/10
v 10.15

17/10
v 19.00

19/10
v 19.00

22/10
v 15.00

23/10
v 19.00

31/10
v 19.00

FAMÍLIE
Divadlo Na Fidlovačce, Praha



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  Čtvrtek 5. října v 19 hodin
  KAKTUSOVÝ KVĚT / Abe Burrows 
  Divadelní společnost Háta, Praha 
Adaptace známé francouzské hry, podle které vzniklo i úspěšné 
americké filmové zpracování. 
Zubař Dr. Julian Wiston je velkým ctitelem ženské krásy. Teď 
právě má poměr s lehce naivní Toni Simmonsovou, která ho velmi 
miluje. Chce si ho vzít, avšak nejde to – Julian tvrdí, že je ženatý
a má dvě děti. Ve skutečnosti je náš zubař starý mládenec. Nemá 
žádnou ženu, natož děti. Jen to tvrdí svým milenkám, aby se vyhnul 
případným závazkům.
Nyní je ale všechno jinak, Julian se chce opravdu s Toni oženit. Ta 
však trvá na tom, že se musí sejít s jeho zatím platnou manželkou. 
Jenže, kde vzít manželku, když zubař žádnou nemá? Julian tedy 
přemluví svou upjatou kolegyni, zubní asistentku Stephanii, aby 
jeho manželku předstírala. A kolotoč bláznivých situací se rozjede 
naplno…
Hrají: Lukáš Vaculík, Olga “Háta“ Želenská / Adéla Gondíková, Betka 
Stanková / Kristýna Kociánová, Filip Tomsa / Václav Jiráček / Petr 
Buchta, Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková, Juraj Bernáth / Jaroslav 
Slánský, Pavel Nečas / Roman Štolpa, Radka Pavlovčinová / Lucie 
Svobodová
Režie: Roman Štolpa 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Neděle 15. října v 15 hodin
  O KOUZELNÉM PÍRKU PTÁKA LOSKUTÁKA
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

Komediální pohádkový příběh pro celou rodinu vypráví o tom, jak 
jedno kouzelné ptačí pírko zamotalo osud hamižné, vdavekchtivé 
princezně a nešťastně zamilovanému sluhovi. Pohádka má vše, co 
do ní patří: lásku, kouzlo, dobro i zlo. To vše okořeníme vtipem, 
tancem, zpěvem a k tomu přidáme mísu voňavých kremrolí 
nadýchaných jako nebeské obláčky. Nevěříte? Tak přijďte náš 
pohádkový příběh ochutnat.
Hrají: Iva Pilcerová, Petra Klailová, Monika Krejčová, Mikuláš Ečer, 
Robert Štekr, Martin Betuštiak, Karel Polívka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 120 Kč  

  Úterý 17. října v 10.15 
  KAPESNÍ POVÍDKY / Karel Čapek
  Divadlo D21, Praha 

„Představte si to ticho, kdyby lidé říkali jen to, co vědí,“ – Karel Čapek
Tři Velké herečky Divadla D21 a jejich platonické vyznání Velkému 
českému spisovateli. Oslava Čapkovy literární poetiky, neobvykle 
bohaté slovní zásoby a schopnosti přesně vykreslit rozmanitost 
lidských typů v podobě scénické adaptace čtyř – dnes již klasic-
kých – povídek Ušní zpověď, Historie dirigenta Kaliny, Ukradený 
spis 139/7 odd. c a Zločin v chalupě v jedinečném prvorepublikovém 



  Čtvrtek 5. října v 19 hodin
  KAKTUSOVÝ KVĚT / Abe Burrows 
  Divadelní společnost Háta, Praha 
Adaptace známé francouzské hry, podle které vzniklo i úspěšné 
americké filmové zpracování. 
Zubař Dr. Julian Wiston je velkým ctitelem ženské krásy. Teď 
právě má poměr s lehce naivní Toni Simmonsovou, která ho velmi 
miluje. Chce si ho vzít, avšak nejde to – Julian tvrdí, že je ženatý
a má dvě děti. Ve skutečnosti je náš zubař starý mládenec. Nemá 
žádnou ženu, natož děti. Jen to tvrdí svým milenkám, aby se vyhnul 
případným závazkům.
Nyní je ale všechno jinak, Julian se chce opravdu s Toni oženit. Ta 
však trvá na tom, že se musí sejít s jeho zatím platnou manželkou. 
Jenže, kde vzít manželku, když zubař žádnou nemá? Julian tedy 
přemluví svou upjatou kolegyni, zubní asistentku Stephanii, aby 
jeho manželku předstírala. A kolotoč bláznivých situací se rozjede 
naplno…
Hrají: Lukáš Vaculík, Olga “Háta“ Želenská / Adéla Gondíková, Betka 
Stanková / Kristýna Kociánová, Filip Tomsa / Václav Jiráček / Petr 
Buchta, Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková, Juraj Bernáth / Jaroslav 
Slánský, Pavel Nečas / Roman Štolpa, Radka Pavlovčinová / Lucie 
Svobodová
Režie: Roman Štolpa 
Vstupné: 480, 450, 330 Kč 

  Neděle 15. října v 15 hodin
  O KOUZELNÉM PÍRKU PTÁKA LOSKUTÁKA
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

Komediální pohádkový příběh pro celou rodinu vypráví o tom, jak 
jedno kouzelné ptačí pírko zamotalo osud hamižné, vdavekchtivé 
princezně a nešťastně zamilovanému sluhovi. Pohádka má vše, co 
do ní patří: lásku, kouzlo, dobro i zlo. To vše okořeníme vtipem, 
tancem, zpěvem a k tomu přidáme mísu voňavých kremrolí 
nadýchaných jako nebeské obláčky. Nevěříte? Tak přijďte náš 
pohádkový příběh ochutnat.
Hrají: Iva Pilcerová, Petra Klailová, Monika Krejčová, Mikuláš Ečer, 
Robert Štekr, Martin Betuštiak, Karel Polívka
Režie: Karel Polívka
Vstupné: 120 Kč  

  Úterý 17. října v 10.15 
  KAPESNÍ POVÍDKY / Karel Čapek
  Divadlo D21, Praha 

„Představte si to ticho, kdyby lidé říkali jen to, co vědí,“ – Karel Čapek
Tři Velké herečky Divadla D21 a jejich platonické vyznání Velkému 
českému spisovateli. Oslava Čapkovy literární poetiky, neobvykle 
bohaté slovní zásoby a schopnosti přesně vykreslit rozmanitost 
lidských typů v podobě scénické adaptace čtyř – dnes již klasic-
kých – povídek Ušní zpověď, Historie dirigenta Kaliny, Ukradený 
spis 139/7 odd. c a Zločin v chalupě v jedinečném prvorepublikovém 

kabátě. Žáci tak mají jedinečnou příležitost srovnat jednotlivé 
formy zpracování, neboť každá povídka je zinscenována jiným 
způsobem.
Hrají: Stela Chmelová, Ivana Huspeková, Hana Mathauserová
Vstupné: 100 Kč 
Představení pro II. stupeň ZŠ a veřejnost
 

  Úterý 17. října v 19 hodin 
  BŮH MASAKRU / Yasmina Reza
  Chrudimská beseda
Divadelní hra představuje příklad chytré jiskřivé zábavy, která je 
založena na postupném odkrývání lidských charakterů čtyř na 
první pohled civilizovaných a solidních lidí. Dva manželské páry se 
sejdou, aby vyřešily následky rvačky mezi jejich dětmi, při které 
jeden z chlapců přišel o zuby. Vše se zdá jednoduché. Stačí ale 
jedno nevhodné slovo a příběh se může vydat úplně nečekaným 
směrem.
Hrají: Anna Polívková, Viktor Dvořák, Kristýna Kudrnáčová, 
Miroslav Novotný
Režie: Petr Štindl
Vstupné: 600, 565, 420 Kč 

Představení je na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla. 

  Čtvrtek 19. října v 19 hodin
  NA VÁNOCE BUDU GAY / Pino Ammendola
  Divadlo Metro, Praha
Pikantní komedie o nelehkém životě zadaných heterosexuálních 
mužů plná groteskních scén, které vyústí ve velmi překvapivý
a nečekaný závěr. Jak získat prosperující řetězec pizzerií a zajistit 
si skvělou budoucnost!? Stačí tak málo – stát se na Vánoce gayem…
Hrají: Martin Zounar, Martina Randová, Michaela Dittrichová, Filip 
Blažek, Zdeněk Maryška
Režie: Antonín Procházka 
Vstupné: 550, 490, 470 Kč 

  Neděle 22. října v 15 hodin
  RÁKOSNÍČEK A JEHO RYBNÍK / Jaromír Kincl
  Divadlo Scéna, Zlín
Za mlhou hustou tak, že by se dala krájet, je rybníček Brčálník. Na 
první pohled vám může připadat docela obyčejný, ale už na ten 
druhý zjistíte, že se v něm dějí podivuhodné věci. Bydlí tam totiž 
Rákosníček. Roztomilý skřítek, který srší nápady... 
Režie: Janka Ryšánek-Schmiedtová
Vstupné: 150 Kč   



  Pondělí 23. října v 19 hodin  NOVÝ TERMÍN
  SMRT OBCHODNÍHO CESTUJÍCÍHO / Arthur Miller
  Divadlo ABC, Praha (Městská divadla pražská)

Requiem za sen jednoho obyčejného člověka, který bolestně 
zjišťuje, že na sklonku života dosáhl jediného – pro všechny má 
větší cenu mrtvý než živý. 
Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. 
Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. Naplnění. Rodině jako z re-
klamy na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní 
cestující za volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě
s hypotékou a ledničkou na splátky. Kde skončí jeho jízda čím dál 
složitějším světem? Komu by ještě prodal vlastní důstojnost? 
Nejslavnější drama Arthura Millera oceněné Pulitzerovou cenou.
Hrají: Miroslav Donutil, Zuzana Kronerová, Viktor Dvořák, Martin 
Donutil, Jiří Štrébl, Aleš Bílík / Kryštof Krhovják, Milan Kačmarčík, 
Michael Vykus / Vojtěch Dvořák, Evellyn Pacoláková, Sára 
Affašová / Martina Jindrová, Tomáš Weisser, Tereza Slámová / 
Renáta Matějíčková
 
Režie: Michal Dočekal
Vstupné: 540, 510, 390 Kč

Upozornění pro diváky:   V inscenaci se používá umělý dým a strobo-
skopické světlo, které není vhodné pro diváky s epilepsií.

Představení na předplatné ABO JARO 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla. 

PŘELOŽENÉ PŘEDSTAVENÍ Z 16. 5. A 13. 6. 2023. VSTUPENKY 
ZAKOUPENÉ NA PŮVODNÍ TERMÍNY ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI!

  Úterý 31. října v 19 hodin 
  FAMÍLIE / Joe DiPietro
  Divadlo Na Fidlovačce, Praha 
Komedie přibližující vztah dvou odlišných generací, která s laska-
vým humorem projevuje pochopení pro obě strany. Když se 
Nickovi rodiče odstěhují na druhý konec Spojených států, zůstává 
svobodný mladík pod bedlivým dohledem svých babiček a dědečků 
z matčiny i otcovy strany. Každou neděli je k nim pozván na oběd. 
A protože jsou jeho prarodiče italského původu, vyznačují se tyto 
rodinné sešlosti, kromě skvělého jídla, i příliš živou atmosférou. 
Nick se chystá oznámit fantastickou novinku, že dostal pracovní 
nabídku, po které tolik toužil. Nickovo povýšení má ale jednu 
podmínku, která u  rodinného oběda vyvolá velké pozdvižení
a spustí lavinu dalších událostí..
Hrají: Carmen Mayerová, Miloš Vávra, Ludmila Molínová, Zdeněk 
Maryška, Lukáš Rous, Vanda Chaloupková /Aneta Krejčíková 
Režie: Juraj Herz 
Vstupné: 600, 565, 420 Kč 

Představení je na předplatné ABO PODZIM 2023. Zbylé vstupenky 
zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v Informačním centru v Kollárově 
ulici nebo na webu divadla. 



O ŽIVOTĚ J. K. TYLA
Přednáška psychologa Daniela Štrobla

SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ 
Metropolitní divadlo, Praha 

O DIVADELNICTVÍ V KUTNÉ HOŘE
Přednáška Miroslava Štrobla a jeho přátel

OSLAVY VÝROČÍ TYLOVA DIVADLA
A OCHOTNICKÉHO SPOLKU TYL KUTNÁ HORA 
    11. 11. 
    Historický průvod městem

    12. 11. v 19.00
    NAŠI FURIANTI 
    Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

CASANOVA
NA DUCHCOVSKÉM ZÁMKU 
Divadelní spolek Karel Čapek Děčín

KUTNOHORSKÁ DIVADELNÍ NOC
Netradiční prohlídky do zákulisí 
Tylova divadla
    v 19. hodin
    LINDO, HOP!
    Originální pohybové divadlo, Praha

HONZA MÁLEM KRÁLEM 
Divadelní společnost Agáta, Praha

NAPROSTÍ CIZINCI 
Divadlo Na Jezerce, Praha
 
COŽ TAKHLE DÁT SI CHOBOTNICI? 
Komorní divadlo Kalich, Praha

Divadlo   LISTOPAD 2023

2/11
v 18.00

5/11
v 15.00

9/11
v 18.00

11/11
12/11

17/11
v 19.00

18/11

26/11
v 15.00

27/11
v 19.00

30/11
v 19.00



 
  
 

MIKULÁŠSKÁ POHÁDKA S NADÍLKOU
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 

ARNOŠT FRAUENBERG – UTRŽENEJ
ZE ŘETĚZU – stand-up speciál

DOBRODRUŽSTVÍ HASTRMANA TATRMANA 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha 

JDI ZA ŠTĚSTÍM
Marian Vojtko a Bohuš Matuš zpívají písně 
Karla Gotta. Doprovází Charlie Band.

TRADIČNÍ SILVESTROVSKÁ PREMIÉRA
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

Divadlo   PROSINEC 2023

5/12

10/12
v 19.00

14/12
v 18.00

16/12
v 15.00

21/12
v 19.00

31/12
v 19.00

 

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 



ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS                        Ne 1. 10. | 16:00
USA, animovaný, 94 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by obyčejnými želvami 
z kanálu. Kdyby nepotkali zmutovaného krysáka Mistra Třísku, nestali by se mistry 
bojových umění a jmenovci legendárních renesančních umělců – Donatello, 
Michelangelo, Leonardo a Rafaelo.
Režie: Jeff Rowe, Kyler Spears

NĚMÁ TAJEMSTVÍ                                   Ne 1. 10. | 19:00
ČR, krimi, 107 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Některé události vstupují do našich životů nezvány. A taková potká i veterináře 
Martina a jeho ženu Eriku. Martinův úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý. 
Krimi vystavěné kolem vyšetřování případu postupně graduje do psychologického 
dramatu o vztazích, traumatech v nich a lžích.  
Hrají: Jana Plodková, Marián Mitaš, Milena Steinmasslová, Jiří Havelka, Magda-
léna Borová    Režie: Tomáš Mašín

BARBIE                               St 4. 10. | 19:00    Pá 20.10. | 19:00
USA, komedie, 114 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy 
nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken.
Hrají: Margot Robbie, Ryan Gosling, America Ferrera, Kate McKinnon, Will Ferrell
Režie: Greta Gerwig

PENÍZE TĚCH TUPCŮ                                              Čt 5. 10. | 19:00
USA, komedie, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Dumb Money je doslovný příběh Davida a Goliáše, založený na skutečném příběhu 
obyčejných lidí, kteří ovládli Wall Street a zbohatli tím, že se GameStop stal 
nejžhavější společností na světě. 
Hrají: Paul Dano, Pete Davidson, Seth Rogen, Shailene Woodley, Sebastian Stan    
Režie: Graig Gillespie

SAW X                                                         Pá 6. 10. | 19:00
USA, thriller, 118 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Dosud nejznepokojivější díl série Saw. Děj se odehrává mezi událostmi Saw I a II, 
kdy nemocný a zoufalý John cestuje do Mexika na experimentální lékařskou 
proceduru v naději, že se mu podaří zázračně vyléčit svou rakovinu – jen aby zjistil, 
že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější.
Hrají: Tobin Bell, Shawnee Smith, Steven Brand, Michael Beach, Synnøve Macody 
Lund    Režie: Kevin Greutert

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU             So 7. 10. | 16:00
USA/Kanada, animovaný, 93 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z Tlapkové 
patroly superschopnosti, které je promění v mocné tlapky!
Režie: Cal Brunker
 

 

KINO Říjen 2023

LINDA 
Agentura Divinus Kateřiny Brožové 



ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS                        Ne 1. 10. | 16:00
USA, animovaný, 94 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Kdyby nepřišli do kontaktu se záhadným zeleným slizem, byli by obyčejnými želvami 
z kanálu. Kdyby nepotkali zmutovaného krysáka Mistra Třísku, nestali by se mistry 
bojových umění a jmenovci legendárních renesančních umělců – Donatello, 
Michelangelo, Leonardo a Rafaelo.
Režie: Jeff Rowe, Kyler Spears

NĚMÁ TAJEMSTVÍ                                   Ne 1. 10. | 19:00
ČR, krimi, 107 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Některé události vstupují do našich životů nezvány. A taková potká i veterináře 
Martina a jeho ženu Eriku. Martinův úraz je navíc nejen vážný, ale i podezřelý. 
Krimi vystavěné kolem vyšetřování případu postupně graduje do psychologického 
dramatu o vztazích, traumatech v nich a lžích.  
Hrají: Jana Plodková, Marián Mitaš, Milena Steinmasslová, Jiří Havelka, Magda-
léna Borová    Režie: Tomáš Mašín

BARBIE                               St 4. 10. | 19:00    Pá 20.10. | 19:00
USA, komedie, 114 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. Pokud tedy 
nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken.
Hrají: Margot Robbie, Ryan Gosling, America Ferrera, Kate McKinnon, Will Ferrell
Režie: Greta Gerwig

PENÍZE TĚCH TUPCŮ                                              Čt 5. 10. | 19:00
USA, komedie, 104 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Dumb Money je doslovný příběh Davida a Goliáše, založený na skutečném příběhu 
obyčejných lidí, kteří ovládli Wall Street a zbohatli tím, že se GameStop stal 
nejžhavější společností na světě. 
Hrají: Paul Dano, Pete Davidson, Seth Rogen, Shailene Woodley, Sebastian Stan    
Režie: Graig Gillespie

SAW X                                                         Pá 6. 10. | 19:00
USA, thriller, 118 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Dosud nejznepokojivější díl série Saw. Děj se odehrává mezi událostmi Saw I a II, 
kdy nemocný a zoufalý John cestuje do Mexika na experimentální lékařskou 
proceduru v naději, že se mu podaří zázračně vyléčit svou rakovinu – jen aby zjistil, 
že celá operace je podvod s cílem podvést ty nejzranitelnější.
Hrají: Tobin Bell, Shawnee Smith, Steven Brand, Michael Beach, Synnøve Macody 
Lund    Režie: Kevin Greutert

TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU             So 7. 10. | 16:00
USA/Kanada, animovaný, 93 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z Tlapkové 
patroly superschopnosti, které je promění v mocné tlapky!
Režie: Cal Brunker
 

 

 
 

 

 

 

ALIBI NA KLÍČ: DEN D                                          So 7. 10. | 19:00
Francie, komedie, 88 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Hlavní hrdina Greg měl se svými kumpány agenturu na výrobu alibi. Záletníkům
a každému, kdo zrovna nechtěl říct pravdu, připravili alibi ušité přesně na míru. 
Ale jednou vyjde pravda najevo ...
Hrají: Philippe Lacheau, Tarek Boudali, Elodie Fontan, Nathalie Baye, Arielle 
Dombasle    Režie: Philippe Lacheau

OPPENHEIMER             Ne 8. 10. | 19:00    Ne 22. 10. | 19:00  
USA, drama, 180 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
V době, kdy Druhá světová válka ještě vypadala nerozhodně, probíhal na dálku 
dramatický souboj mezi Spojenými státy a Německem o to, komu se dřív podaří 
zkonstruovat atomovou bombu a získat nad nepřítelem rozhodující převahu.
Hrají: Cillian Murphy, Emily Blunt, Matt Damon, Robert Downey Jr., Florence Pugh    
Režie: Christopher Nolan

EXPEND4BLES: POSTR4DATELNÍ                   St 11. 10. | 16:00 
USA, akční, 103 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
K Jasonu Stathamovi, Dolphu Lundgrenovi, Randymu Coutureovi a Sylvesteru 
Stallonemu, kteří se znovu setkávají v roli týmu elitních žoldáků, se poprvé 
připojují noví členové týmu s novými styly a taktikami však dají „čerstvé krvi“ zcela 
nový význam. 
Hrají: Jason Statham, Sylvester Stallone, Megan Fox, Dolph Lundgren, Randy Couture   
Režie: Scott Waugh

ONEMANSHOW – THE MOVIE               Čt 12. 10. | 19:00
Čt 19. 10.  | 19:00 

ČR, 90 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Přísně utajovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali přes 4 roky, 
vstupuje historicky poprvé jako ONEMANSHOW v celovečerním formátu do kin. 
Unikátní film mění dosud zaběhnutá pravidla kinematografie.
Hrají: Kazma Kazmitch    Režie: Kazma Kazmitch, Andy Fehu

VYMÍTAČ ĎÁBLA: ZNAMENÍ VÍRY                   Pá 13. 10. | 19:00 
USA, horor, 111 min., vstupné 150 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Od smrti své těhotné manželky při zemětřesení na Haiti před 12 lety vychoval 
Victor Fielding  jejich dceru Angelu sám. Ale když Angela a její kamarádka 
Katherine zmizí v lesích, aby se o tři dny později vrátily, aniž by si pamatovaly,
co se jim stalo, rozpoutá to řetězec událostí ...
Hrají: Leslie Odom Jr., Ann Dowd, Jennifer Nettles, Lidya Jewett, Olivia Marcum
Režie: David Gordon Green

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY                                      Ne 14. 10. | 19:00
Ne 26. 10. | 19:00 

SR/ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh ukáže, že všechno zlé opravdu může být pro něco dobré.  Naďa a Petr do sebe 
nejprve lehce vrazí autem a díky tomu na sebe začnou narážet i dále v životě.
Z jejich rozvíjejícího se vztahu se pak stane bláznivá jízda dvou neúplných rodin, 



která bude výzvou nejen pro ně, ale i pro jejich blízké... protože všechno se může stát. 
Hrají: Tereza Kostková, Tomáš Maštalír, Lenka Krobotová, Marek Majeský, Hana 
Holišová    Režie: Braňo Mišík 

ESA Z PRALESA 2:                                               Ne 15. 10. | 16:00
SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ                                                    
Francie, animovaný, 88 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, která 
vybouchne při kontaktu s vodou! Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. 
Esa z pralesa!
Režie: Laurent Bru, Yannick Moulin, Benoît Somville 

STVOŘITEL                                                Ne 15. 10. | 19:00
USA, sci-fi, 134 min., vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný, český dabing
Uprostřed války v budoucnosti mezi lidskou rasou a silami umělé inteligence je 
Joshua (Washington), zocelený bývalý agent speciálních jednotek, který truchlí 
nad zmizením své ženy (Chan), naverbován, aby vypátral a zabil Stvořitele, 
nepolapitelného architekta pokročilé umělé inteligence, který vyvinul záhadnou 
zbraň s mocí ukončit válku... a lidstvo samotné. 
Hrají: Gemma Chan, John David Washington, Allison Janney, Ralph Ineson, Ken 
Watanabe, Marc Menchaca    Režie: Gareth Edwards

GRAN TURISMO                                                St 18. 10. | 19:00
USA, akční, 135 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Předlohou filmu je skutečný příběh o splněném přání dospívajícího hráče 
videoherní závodní série Gran Turismo Janna Mardenborougha, jehož herní 
dovednosti a výhry ho dovedly až na dráhu skutečného profesionálního závodního 
jezdce.
Hrají: David Harbour, Orlando Bloom, Djimon Hounsou, Archie Madekwe, Darren 
Barnet    Režie: Neil Blomkamp



JAKE HEGGIE | MRTVÝ MUŽ PŘICHÁZÍ       So 21. 10. | 18:45
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku.
Italské nastudování s českými titulky, vstupné 300 Kč.
Předpokládaná délka přenosu: 3 hod 25 min (včetně dvou přestávek).
Účinkují: Nadine Sierra, Javier Camarena, Artur Ruciński, Matthew Rose
Dirigent:  Riccardo Frizza
Režie: Simon Stone

LETÍME 2                                                               Ne 22. 10. | 16:00
Německo/Norsko, animovaný, 85 min., vstupné 110 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Malého vrabčáka Ríšu vychovávají od odmalička čápi. Když však odvážnému 
Ríšovi zakáže starý čáp vést čapí hejno, rozlobený vrabčák opustí svoji dosavadní 
čapí rodinu a odejde pryč hledat nová dobrodružství.
Režie: Benjamin Quabeck, Mette Tange

BOD OBNOVY                                                          St 25. 10. | 19:00
ČR/SR/Polsko/Srbsko, sci-fi, 111 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný
V Evropě roku 2041 mají všichni lidé ústavní právo prožít „JEDEN CELÝ ŽIVOT“. 
Pokud se vám stane nehoda, jste oživeni a můžete pokračovat dál ve svém životě. 
Stačí si každé dva dny pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti – tzv. “BOD 
OBNOVY”. Ale zaslouží si vůbec lidstvo právo na druhou šanci?
Hrají: Andrea Mohylová, Matěj Hádek, Václav Neužil ml., Milan Ondrík, Karel Dobrý    
Režie: Robert Hloz

DÉMON VE MNĚ                                                   Pá 27. 10. | 19:00
USA, thriller, 99 min., vstupné 130 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky
Teenagererka Sam se zoufale snaží zapadnout do kolektivu ve škole. Saminu 
nejistotu ještě umocní podivné chování její nejlepší kamarádky Tamiry. Sam v návalu 
vzteku rozbije podivnou nádobu a tak uvolní démonickou entitu, která její kamarád-
ku unese. Sam je rozhodnuta udělat cokoli, aby svou přítelkyni zachránila… 
Hrají: Megan Suri, Neeru Bajwa, Mohana Krishnan, Betty Gabriel, Vik Sahay, 
Gage Marsh    Režie: Bishal Dutta

STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ                          So 28. 10. | 16:00
Velká Británie, animovaná komedie, 91 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, 
český dabing
Po tři staletí strašil Sir Simon de Canterville ve svém sídle a vskutku dobře se u toho 
bavil! Jenže jednoho krásného dne koupili dům Američani! Ale tahle rodinka se 
nenechá jen tak vystrašit.
Režie: Robert Chandler. Kim Burton

BRATŘI                                           So 28. 10. – Ne 29. 10. | 19:00
ČR, historický, 135 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný
Jen málokteré téma moderní české historie vzbuzuje tolik emocí jako právě příběh 
skupiny bratří Mašínů. Hrdinové nebo vrazi? Pětice mladíků s pistolemi pronásle-
dovaná vojáky se v boji o život dotkne hranic vlastního strachu.
Hrají: Oskar Hes, Jan Nedbal, Tatiana Dyková, Matěj Hádek, Adam Ernest, Matyáš 
Řezníček    Režie: Tomáš Mašín
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